
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

27 СЕСІЯ VI СКЛИКАННЯ 

(друге пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

17 лютого 2015 року                                                                                 

 

Про внесення змін до складу постійної 

комісії міської ради з питань освіти, 

охорони здоров’я, культури,фізичної 

культури і спорту, туризму, 

соціального захисту населення 

 

 

 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Гребінківська міська рада 
ВИРІШИЛА: 
 Внести зміни до складу комісії міської ради з питань освіти, охорони 

здоров’я, культури,фізичної культури і спорту, туризму, соціального захисту 

населення, а саме ввести до складу депутата міської ради Галян Олександра 

Миколайовича та призначити головою комісії Литвиненко Людмилу 

Миколаївну. 

 

 

 

 

              Міський голова                                                   Ф.Г. Мілевський 

http://www.docufreezer.com/order

